
Ett år etter valget i USA: nordmenns
reiselyst til landet fortsetter å synke
Ett år etter Donald Trumps valgseier fortsetter nordmenns interesse for USA å
avta. Hittil i år har antallet nordmenn som har bestilt reiser til USA gått ned med
rundt 14 prosent sammenlignet med samme periode i fjor, viser ny statistikk fra
reisebyrået Ticket. Reisebyråets ferskeste undersøkelse viser også at motviljen
mot å reise til landet har økt i løpet av året.

Ifølge Tickets siste undersøkelse oppgir 71 prosent av nordmenn at de har mindre lyst
til å reise til USA på grunn av Donald Trump. Av disse sier 76 prosent at holdningen
deres ikke vil endre seg så lenge han sitter som president, og 5 prosent sier at de aldri
vil reise tilbake.

Det er en tydelig økning sammenlignet med Tickets tidligere undersøkelse som ble
gjennomført mot slutten av fjoråret, da 40 prosent svarte at reiselysten til USA hadde
avtatt etter Trumps valgseier.

– USA har lenge vært et av nordmenns drømmereisemål, men vi ser hvordan
interessen har fortsatt å falle gjennom hele året. Det politiske klimaet påvirker tydelig
viljen til å reise dit, sier Tiyoneh Jah, PR- og kommunikasjonsansvarlig i Ticket.

Selv om antallet reisende som har bestilt tur til USA hittil i år har gått ned med 14
prosent sammenlignet med i fjor, er landet fortsatt blant de mest populære
reisemålene. Klassiske destinasjoner som New York, Los Angeles og Miami tiltrekker



seg fortsatt mange nordmenn, selv om bestillingene har blitt færre.

– Mange reiser fremdeles til USA for å oppleve landet, men flere enn tidligere  tenker
seg om før de bestiller. Det handler ikke lenger bare om pris eller utvalg, men også om
hvordan man oppfatter landet som helhet, avslutter hun.
 

Kilde: Reisebyrået Tickets bestillingsstatistikk, reiser til USA mellom 1. januar – 3. november 2025,
sammenlignet med samme periode året før. Undersøkelsen er basert på et landsrepresentativt
utvalg av den norske befolkningen i alderen 18–79 år og er gjennomført av Kantar Sifo på oppdrag
fra Ticket.

For mer informasjon, vennligst kontakt:
Tiyoneh Jah
PR- og kommunikasjonsansvarlig, Ticket
+46 76 773 34 54
tiyoneh.jah@ticket.se

Om Ticket

Ticket er Nordens største feriereisebyråkjede med salg via butikk, på telefon og online. Ticket
selger reiser fra samtlige ledende charterselskap, reisearrangører, cruiserederier, flyselskap,
hotell og leiebilselskap. Ticket har 68 butikker i Norge og Sverige og online salg i 10 land under
varemerkene Ticket, AirnGo og Charter. Ticket Feriereiser eies av investeringsselskapet
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